[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]

肃动防发〔2025〕13号                 签发人：牛志玲

肃南裕固族自治县动物疫病预防控制中心
[bookmark: bookmark5]关于下达2025年中央、省级强制
扑杀补助资金的通知

各乡（镇）畜牧兽医工作站：
根据张掖市畜牧兽医局《关于2025年中央财政农业防灾减灾资金（第二批动物防疫补助）项目实施方案和资金安排计划的通知》（张牧医函〔2025〕57号）和《关于2025年省级财政动物防疫等补助经费（强制扑杀补助省级配套资金）安排计划的通知》（张牧医函〔2025〕65号），下达2025年中央、省级强制扑杀补助资金913200元，其中中央资金608800元、省级资金304400元。现将有关事项通知如下：
一、补助对象。2024年1月-12月期间全县强制扑杀的1522只布病阳性羊。
二、补助标准。根据省兽医局、省财政厅《关于调整完善动物疫病防控支持政策的实施意见》（甘兽医〔2016〕80号），羊补助600元/只，其中：中央补助400元/只，省级补助200元/只。
三、发放方式。该资金通过财政惠农系统发放到户，确保专款专用。
四、公开公示。按规定做好拟补助对象、资金安排等信息公开公示工作，补贴情况在村级进行公示，广泛接受社会监督，村级要将公示台账留档备查。
附表：肃南县2025年强制扑杀补助资金分配表

          肃南县动物疫病预防控制中心
2025年6月6日

[bookmark: _GoBack] 抄送：各乡（镇）财政所                                                                                                                                                                                                                                 肃南县动物疫病预防控制中心                 2025年6月6日印发
- 1 -

- 2 -

	肃南县2025年强制扑杀补助资金分配表

	                                                （单位：元、只）

	 单位名称
	中央强制扑杀补助经费  （400元/只）
	省级强制扑杀补助经费（200元/只）
	扑杀数
	合计
	备注

	皇城镇畜牧兽医工作站
	138800
	69400
	347
	208200

	明花乡畜牧兽医工作站
	102000
	51000
	255
	153000

	白银乡畜牧兽医工作站
	19200
	9600
	48
	28800

	大河乡畜牧兽医工作站
	74400
	37200
	186
	111600

	祁丰乡畜牧兽医工作站
	60400
	30200
	151
	90600

	康乐镇畜牧兽医工作站
	214000
	107000
	535
	321000

	合计
	608800
	304400
	1522
	913200

- 4 -